
S?=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019 - PFR - 01-0033

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České rěpubliky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsána VOR WMského soudu v Maze 26.10 1992. cxjk1tl A vbZka 7215

i DODAVATEL

Radiohouse s.r.o.
,' Škrétova 490/12

120 00 Praha 2

lČ objednatele: 47114304 i lČ dodavatele: 03497313

OBJEDNATEL - fakturační adresa: i
Zdravotní pojišťovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady i
Objednáváme u Vás: Rozhlasová reklama na Hitnádio 1.Q 2019
Položka, píMmět objednávky MJ Mnažstvi Cena celkem s DPH Měna

l Objednáváme u Vás prezentaci ZPMV ČR v následujicím rozsahu: 1,00 603 538,32 Kč
- vysiláni 65 ks rozhlasových spotil, 30 s, od 8.3.2019 -22.3. 2019

. Fakturace po realiz2vané!n, pNni
7

Celkem_za, objednávku bez DPH: 498 792 00 , DPH: , .104 746,32. 1_ Cena s DPH: _ .603 538,32 I Kč .

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plnění: 23.03.2019
Způsob dodáni:
Ad~a dodánf zbožf:
Kontaktní ogoba k phevzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fákturaoe je 21 dnů od data doručení obýednateli a počítá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte láskavé člslo obýednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:



SBSa211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2019 · PFR - 01-0033

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2019 - PFR - 01-0033 (3

" Je vyžadována v pň/)adě, že hodnota objednávky p/bkmC/ zákonný limit pk) povinnost uve/b/něn/ obiednávk¥

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky pi'évyšujlcf 50 000 kč bez dph podléhaji
weřějněnf v Registru smluv die zákona 340/2015 Sb. v platném zněnl a veškeré změny uveřéjněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřéjněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené Ihůtě, ak ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 144i dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uvei\ejni1. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uvekjnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejfho uvekjněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skufečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patň' mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pň vyúčtovánl pIněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, prutože pIněnl není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

Datum: Z'a' A

jedno vyhotownIpoMzenl objednávky vmtte laskavě ihned po stvrzenl objednateli' na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/Padně pmstmnictv[m dátové schiánky: 9swalx3.

2


